ict_tn6-09/ %

i

: FEPIHHCA BA U nazi one del diri gente s@ aﬁﬁé\%m_‘\ AUTONOMA di TRENTO

,ps-"'rr

ﬁ “*}% R O A 1 R R S B AL
N 0 TRE T
, v

,-k' f"”'f

Seloa sescasava di Fgradz " Murecr Trento
eprrane 35 Helesn g - A Bonmed” Trento - ho Vigme Vela - Cadine
“A Degdsow T Saruayna - L Perte T Soprarante

DETERMINAZIONE N°110del 9 novembre 2018

OGGETTO

Considerata

Iisplicate

Preso allo

Valutati

Considerata

Verificata

Preso atto

Considerato

e R o =

: Assunzione fuori gradualtoria docente di scuola primaria Tonina Giulia

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

la necessita di assumere un supplente per la classe di concorso EEEE ELEMENTARI
tipo di posto SCUOLA COMUNE per n. 24 ore in sostituzione

dell'insegnante titolare assente per il plesso “A. Schmid” di Trento

le procedure per l'individuazione del supplente come da indicazioni del Decreto
del Presidente della Provincia 24 giugno 2008 n. 23 130/leg e successive integrazioni
che per la classe di concorso EEEE ELEMENTARI  tipo di posto

SCUOLA COMUNE non ¢ stata registrata alcuna disponibilita di

insegnanti in graduatoria e che pertanto ¢ necessario ricorrere all’esame delle
domande di disponibilita fuoeri graduatoria pervenute all’Istituto

i curricula pervenuti per la classe di concorso EEEE ELEMENTARI tipo di

posto SCUOLA COMUNLE e verificato che non esistono disponibilita di docenti
con titolo specifico

V'urgenza di assumere un supplente, vista la complessita del plesso e delle classi
di assegnazione

I'impossibilita di procedere a supplenze con risorse interne

che I'insegnante TONINA GIULIA ha presentato il curriculum per

I'insegnamento nella Scuola primaria ed ¢ laureanda in Scienze della Formazione
presso L' Universita degli Studi di Bolzano

che ha avuto esperienza in qualita di tirocinante presso scuole primarie della
provincia di Trento a partire dall’anno scolastico 2015/2016

DETERMINA

in deroga al regolamento sopracitato l'assunzione dell'insegnante TONINA GIULIA per
Finsegnamento della classe di concorso LEEL ELEMENTARI tipo di posto SCUOLA COMUNI in
sostituzione dell’insegnante Fassan Loretta a decorrere dal 9 novembre 2018 fino al 16 novembre

2018 per 24 ore.

fl seguente provvedimenio & reso pubblico in applica:ione dell art. 31 e seguenti defla L.P. 23 1993
Avverso il preseste provvedimenta ¢ ammesso ricorso ginvisdicionate aof ToLR o, in alternativa, vicorso straordinario al Presidene
della Repubblica rispetiivamente entro 60 giornd o 120 giorni dalla pubblicazione.



